

Årsredovisning för  
**Kungälv Lås AB**  
556437-3875

Räkenskapsåret  
**2021-10-01 - 2022-09-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa avskrifter av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kungälv 2023-01-23

  
Linus Westman  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och vd för Kungälv Lås AB, 556437-3875, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kungälv, bedriver låsservice med försäljning, installation och reparation av lås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret påtagligt vilket är en effekt av satsningar som företaget har gjort.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2019/2019
Nettoomsättning	18 548	10 642	7 796	5 376
Resultat efter finansiella poster	2 274	265	1 503	448
Soliditet, %	42	65	69	62

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 401 207
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-2 000 000
Årets resultat			1 496 941
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 898 148</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	401 207
årets resultat	1 496 941
Totalt	1 898 148
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 898 148
Summa	1 898 148

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 547 624	10 641 798
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-30 717	76 557
Övriga rörelseintäkter		17 754	83 830
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>18 534 661</b>	<b>10 802 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 024 132	-5 631 795
Övriga externa kostnader		-2 769 509	-2 664 853
Personalkostnader	2	-3 437 853	-2 217 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 783	-23 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 258 277</b>	<b>-10 537 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 276 384</b>	<b>264 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	1 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 403	-699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 382</b>	<b>476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 274 002</b>	<b>265 422</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-423 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-423 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 851 002</b>	<b>315 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-354 062	-75 133
<b>Årets resultat</b>		<b>1 496 940</b>	<b>240 289</b>

2023032711288

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	489 265	460 592
Summa materiella anläggningstillgångar		489 265	460 592
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		489 265	460 592
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 262 116	2 375 361
Pågående arbete för annans räkning		45 840	76 557
Summa varulager		2 307 956	2 451 918
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 376 147	1 824 624
Övriga fordringar		272 549	159 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 473	155 146
Summa kortfristiga fordringar		3 808 169	2 139 656
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		833 894	57 610
Summa kassa och bank		833 894	57 610
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 950 019	4 649 184
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 439 284	5 109 776

2023032711289

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		401 207	2 160 918
Årets resultat		1 496 940	240 289
Summa fritt eget kapital		1 898 147	2 401 207
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 018 147</b>	<b>2 521 207</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 414 000	991 000
Summa obeskattade reserver		1 414 000	991 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 141 595	1 189 540
Skulder till koncernföretag		1 284 835	-
Skatteskulder		35 583	38 298
Övriga skulder		359 302	201 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 822	167 954
Summa kortfristiga skulder		4 007 137	1 597 569
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 439 284</b>	<b>5 109 776</b>

2023032711290

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda	6	5
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	826 779	826 779
Vid årets slut	826 779	826 779
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-826 779	-826 779
Vid årets slut	-826 779	-826 779
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	494 395	435 077
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 456	59 318
Utgående anskaffningsvärden	549 851	494 395
Ingående avskrivningar	-33 803	-10 678
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 783	-23 125
Utgående avskrivningar	-60 586	-33 803
<b>Redovisat värde</b>	<b>489 265</b>	<b>460 592</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000

#### Underskrifter

Kungälv 2023-01-23

Emil Marberg  
Styrelseordförande

2023-01-23

Linus Westman  
Verkställande direktör

2023-01-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-23

Caisa Westin  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023032711293



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
23.01.2023 12:30  
SENT BY OWNER:  
Calsa Westin · 23.01.2023 08:50  
DOCUMENT ID:  
r1gJ8n2jii  
ENVELOPE ID:  
B1yl3nljj-r1gJ8n2jii

DOCUMENT NAME:  
Kungälv's lås ÅR 220930.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. EMIL MARBERG emil@splv.se	Signed Authenticated	23.01.2023 10:07 23.01.2023 10:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/04/25) IP: 2.66.20.41
2. LINUS WESTMAN linus@splv.se	Signed Authenticated	23.01.2023 12:24 23.01.2023 12:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/02/01) IP: 94.234.117.205
3. Calsa Maria Westin calsa.westin@revideco.se	Signed Authenticated	23.01.2023 12:30 23.01.2023 12:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/03/28) IP: 185.88.112.68

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
